
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Arnošt Košťál 

Název projektu: Podpora investic do nezemědělských činností - Vysoké Chvojno 

Místo realizace: Vysoké Chvojno 

Celková výše projektu: 885.599 Kč 

Výše dotace: 315.000 Kč 

Výsledek projektu: 

Pan Košťál doposud podnikal v oboru tesařských a klempířských prací. Díky projektu, který byl zaměřen na pořízení 

pásového bagru, rozšířil svou nabídku služeb i o obor stavebnictví - výkopové práce a další úkony spojené s přípra-

vou staveniště a dokončovacími pracemi. Současně se pan Košťál zavázal s pomocí pořízeného bagru spolupraco-

vat s obcí Vysoké Chvojno na zemních a výkopových pracích a údržbě obecních pozemků. 

Před 

 

 

Po 


